
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження порядку денного засідання 67 сесії Гірської сільської 

ради VІІІ скликання в цілому  

 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити порядок денний: 

1) Про внесення змін до бюджету Гірської сільської територіальної 

громади на 2024 рік. 

2) Про надання дозволу на укладання договору оренди автомобіля. 

3) Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги, які надаються 

Комунальним закладом «Ревненське відділення стаціонарного догляду для 

постійного або тимчасового перебування та надання соціальних послуг» 

Гірської сільської ради  Бориспільського району Київської області на 2024 рік. 

4) Про затвердження Програми відшкодування витрат за надані пільги з 

безплатного зубопротезування для окремих категорій громадян на 2024 -2028 

роки. 

5) Про замовлення коригування проектно-кошторисної документації за 

проектом: «Капітальний ремонт укриття в підвальному приміщенні ДНЗ 

«Берізка» по вул. Тургенєва, 5 в с. Гора, Бориспільського району Київської 

області». 

6) Про замовлення коригування проектно-кошторисної документації за 

проектом: «Капітальний ремонт споруд цивільного захисту в підвальному 

приміщенні Ревненського ліцею Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області, що знаходиться за адресою 08342, вул. Шкільна, 24 

с. Ревне, Бориспільський район Київська область». 

7) Про замовлення проектно - кошторисної документації за проєктом: 

«Капітальний ремонт «Комплексна термомодернізація будівлі Ревненського 

ліцею, що знаходиться за адресою: вулиця Шкільна, 24, с. Ревне, 

Бориспільський район, Київська область». 

8) Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності 

шляхом проведення аукціону та включення об’єктів до Переліку першого типу. 

9) Про затвердження акту приймання-передачі (Бориспільському РТЦК 

та СП). 

10) Про затвердження акту приймання-передачі (клас безпеки). 

11) Про затвердження акту приймання-передачі (КП «Горянин»). 

12) Про затвердження рішення виконавчого комітету Гірської сільської 

ради «Про затвердження акту приймання-передачі» від 04 січня 2024 року № 2. 



13) Про затвердження Стратегії розвитку Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області до 2027 року. 

14) Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки комунальної власності Гірської сільської ради цільове призначення 

якої змінюється із земель для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку на землі для будівництва та обслуговування будівель 

закладів освіти в селі Гора Гірська територіальна громада Бориспільський 

район Київська область. 

15) Про затвердження гр. Павленко І. В. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється із земель 

для індивідуального садівництва на землі для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в селі Ревне Гірської 

сільської ради Бориспільського району  Київської області. 

16) Про затвердження гр. Гатауліну М. Р. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в селі Гора Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області. 

17) Про затвердження гр. Балишевій О. М. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється із земель 

для Індивідуального садівництва на землі для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в селі Ревне Гірської 

сільської ради Бориспільського району  Київської області. 

18) Про припинення ДУ «БВК (№119)» права постійного користування 

на земельні ділянки комунальної власності Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області. 

19) Про надання дозволу ДУ «БВК (№119)» на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної 

власності Гірської сільської ради по вулиці Бориспільська в селі Мартусівка 

Гірська територіальна громада Бориспільський район Київська область. 

20) Про надання дозволу ДУ «БВК (№119)» на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок комунальної 

власності Гірської сільської ради по вулиці Бориспільська в селі Мартусівка 

Гірська територіальна громада Бориспільський район Київська область. 

21) Про укладення договору суперфіцію на земельну ділянку 

комунальної власності Гірської сільської ради в селі Гора між Гірською 

сільською радою та Управлінням житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва Гірської сільської ради. 

22) Про висловлювання недовіри та дострокове припинення 

повноважень Гірського голови Дмитріва Романа Миколайовича. 

23) Про надання субвенції військовій частині 3073. 

24) Про надання субвенції військовій частині 2860. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 

сільської ради.  

 

від 18 січня 2024 року 

№ 1730-67-VІІІ       

 

Секретар ради                                                            Людмила ШЕРШЕНЬ 


